Koleje Dolnoslgskie —_ )

Legnica, dnias2.08.2017 r.
KD/ZzP/U/31/2017

Wykonawcy uczestniczacy w postepowaniu

Dotyczy: Postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego
pn. ,Wykonanie przegladu P5 wraz z pracami dodatkowymi na pojazdach typu 212M serii SA109
o numerach SA109-003 oraz SA109-004” nr KD/2ZP/U/31/2017.

Na podstawie art.38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwiern publicznych
(tekst jedn. ze zm. Dz.U. z 2015 r. poz.2164 z péin. zm.) Koleje Dolnoslagskie S.A. z siedzibg w Legnicy, jako
Zamawiajgcy w postgpowaniu prowadzonym w sprawie jak wyzej, w odpowiedzi na zapytania Wykonawcy
informuje:

Pytanie 1.

Wzér umowy § 7 Kary Umowne

Whnioskujemy o dopisanie do niniejszego paragrafu nowego ustepu o tresci ,..Maksymalna wysoko$¢ kar
umownych wynosi 10% wynagrodzenia brutto, okreslonego w § 5 ust. 1 Umowy.”

Odpowiedz 1.

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiane.

Pytanie 2.

Wz6r umowy § 9 ust. 3

Whioskujemy o wykreslenie lub zmiane zapisu.

Zamawiajgcy nie powinien mie¢ prawa wglagdu do warunkéw na jakich Wykonawca podpisat Umowe
o podwykonawstwo. Jest to tajemnica handlowa miedzy wykonawca, a Podwykonawca i nie moze byé
ujawniana.

Odpowiedz 2.

Zamawiajacy wykresla zapis ust.3 w § 9 Wzoru Umowy. W zwigzku z usunigciem zapisu ust.3 nastepuje zmiana
numeracji w § 9 Wzoru Umowy.

Pytanie 3.

Whioskujemy o zmiane terminu wykonania zaméwienia na 160 dni roboczych dla obu pojazdéw liczony od dnia
przekazania pojazdéw do naprawy.

Odpowiedz 3.

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane.

Pytanie 4.

Wz6r umowy Kary Umowne § 7 ust. 1 pkt a)

Whnosimy o zmiane zapisu dotyczacego wysokosci kary umownej na 0,1% wynagrodzenia brutto.
Odpowiedz 4.

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane.

Pytanie 5.
Czy podczas dotychczasowych napraw okresowych i awaryjnych, silniki pojazdéw byly modyfikowane
w jakikolwiek sposéb? Jesli tak, to w jakim zakresie?
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Odpowiedz 5.
Zamawiajacy wyjasnia, ze podczas dotychczasowych napraw okresowych i awaryjnych silniki spalinowe nie byty
modyfikowane w jakikolwiek sposdb.

Pytanie 6.

Czy Zamawiajgcy po naprawie gtéwnej silnika wymaga utrzymania poziomu toksycznosci spalin na poziomie 111B?
Odpowiedz 6.

Zamawiajgcy wyjasnia, ze nie wymaga utrzymania poziomu toksycznosci spalin na poziomie IlIB po naprawie
gtéwnej silnika spalinowego.

Pytanie 7.

Czy w przypadku wystgpienia braku mozliwosci naprawy klimatyzatoréw (kabiny maszynisty), Zamawiajacy
dopuszcza montaz nowych klimatyzatoréw (np. innego producenta niz obecnie zamontowany)?

Odpowiedz 7.

Zamawiajgcy dopuszcza montaz nowego klimatyzatora kabiny maszynisty innego producenta niz obecnie
zastosowany pod warunkiem niepogorszenia obecnych parametréw klimatyzatora oraz przeprowadzenia
analizy istotnosci zmiany.

Pytanie 8.

W jakiej konfiguracji ma by¢ wyswietlany obraz z kamer na terminalu od monitoringu 10.4 cala ?
Odpowiedz 8.

Zamawiajgcy wymaga wyswietlania obrazu z kamer monitoringu na terminalu monitoringu 10,4’
w nastepujacej konfiguracji:

- zaktadka lusterka — wyswietlany obraz z kamer lusterkowych,

- zaktadka wnetrze — wyswietlany obraz z kamer znajdujacych sie w przedziale pasazerskim,

- zaktadka czoto — wyswietlany obraz z kamer znajdujgcych sie na czole pojazdu,

W kazdej zaktadce ma wystapi¢ podziatka zwigzana z iloscig kamer.

Pytanie 9.

Redundancja terminali SKRJ/SIP i CCTV wymaga zabudowy ich w poblizu siebie czy zamawiajgcy okresli obszar
zabudowy terminali na pulpicie ?

Odpowiedz 9.

Zamawiajgcy wyjasnia, ze na chwile obecng nie ma okreslonej lokalizacji terminali SKRIJ/SIP i CCTV.
Zamawiajgcy oczekuje, ze Wykonawca przedstawi na etapie realizacji umowy propozycje montazu terminali
SKRIJ/SIP i CCTV.

Pytanie 10.

Czy wymog o koniecznosci pracy rejestratora przez minimum 1 godzine po zaniku napiecia zasilajgcego,
powigzany jest z wymogiem dziatania systemu monitoringu przy wytgczonym zasilaniu pojazdu przez 6 godzin ?
Tzn. czy rejestrator musi dziata¢ jeszcze godzing ponad wymagane 6 godzin pracy na bateriach akumulatoréw?
Czy dotyczy to wszystkich urzagdzen monitoringu?

Odpowiedz 10.

Zamawiajgcy wyjasnia, ze rejestrator wraz z kamerami ma pracowac 6 godzin po zaniku zasilania.

Pytanie 11.

W nawigzaniu do zapisow w punkcie nr 2.1.1.3 dotyczacych terminala do obstugi SIP i SKRJ wykonanego
w technologii PCT, ktéra dotyczy ekranu dotykowego prosimy o zmodyfikowanie zapisu, ze wymagane
jest zastosowanie technologii PCT lub innej rownowazne;.
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Odpowiedz 11.
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na modyfikacje.

Pytanie 12.

W nawigzaniu do zapisdbw w punkcie nr 2.1.1.3 prosimy o uscislenie czy Zamawiajacy miat na mysli po 2 szt.
przedwzmacniaczy i 2 szt. wzmacniaczy na czton pojazdu, czy na pojazd?

Odpowiedz 12.

Zamawiajgcy wyjasnia, ze miat na uwadze zabudowe po 2 wzmacniacze i 2 przedwzmacniacze na czton
pojazdu.

Pytanie 13.

W punkcie 2.1.1.3 "3. Funkcje dla maszynisty" prosimy o potwierdzenie, ze zamawiajagcy ma na mysli
wyswietlanie komunikatéw tekstowych od dyspozytora na ekranie terminala SKRJ.

Odpowiedz 13.

Zamawiajgcy wyjasnia, ze miat na uwadze wyswietlanie komunikatéw tekstowych od dyspozytora na ekranie
terminala SKRJ / SIP.

Pytanie 14.

W punkcie 2.1.1.3 "b) zabudowa systemu monitoringu" prosimy o zmodyfikowanie zapisu, ze wymagane
jest zastosowanie technologii PCT lub innej rdwnowaznej.

Odpowiedz 14.

Zamawiajacy nie wyraza zgody na modyfikacje.

Pytanie 15.

W jakiej konfiguracji ma by¢ wyswietlany obraz z kamer na terminalu od monitoringu?
Odpowiedz 15.

Zamawiajacy prosi o zwrdcenie uwagi na odpowiedz nr 8.

Pytanie 16.

W nawigzaniu do tabeli "Parametry techniczne kamer":

e Prosimy o zmodyfikowanie wymagan temperatury pracy kamer na -30 do +60 stopni C.

e Prosimy o potwierdzenie, ze oprécz kamery szlakowej réwniez kamera do obserwacji kabiny maszynisty
zgodnie z tabelka wymagan dla kamer powinna rejestrowac dzwiek.

e Prosimy o potwierdzenie, ze kamery w przedziale pasazerskim zgodnie z tabelka wymagan dla
kamer powinny rejestrowa¢ dzwiek.

Odpowiedz 16.

Zamawiajacy wyjasnia, ze:

- nie wyraza zgody na modyfikacje zapisow dotyczgcych wymogéw dla kamer,

- oprécz kamery szlakowej réwniez kamera do obserwacji kabiny maszynisty powinna rejestrowa¢ dzwiek,

- kamery w przedziale pasazerskim muszg rejestrowac dzwieki.

Pytanie 17.

Prosimy o informacje, czy wyméw nagrywania rozmowy prowadzonej przez pasazera za pomocy interkomu
mozna rozumiec jako rejestracje dzwieku przez kamere najblizszg danemu interkomowi?

Odpowiedz 17.

Zamawiajacy wyjasnia, ze wymaog rejestracji rozmowy prowadzonej przez podréznego przez interkom nalezy
rozumiec jako wymog rejestraciji przez urzadzenie interkom a nie przez kamere znajdujaca sie nad drzwiami.
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Pytanie 18.

Czy Zamawiajgcy wymaga modernizacji uktadu chtodzenia silnika poprzez zamontowanie dodatkowych chtodnic
?

Odpowiedz 18.
Zamawiajacy wyjasnia, ze dopuszcza wykonanie modyfikacji uktadu chtodzenia poprzez dodanie dodatkowej
chtodnicy.

Jednoczeénie Zamawiajacy na podstawie art.38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien
publicznych (tekst jedn. ze zm. Dz.U. z 2015 r. poz.2164 z pézn. zm.) dokonuje modyfikacji Wzoru Umowy
poprzez dodanie:

- w §2 ust.10, ktéry otrzymuje brzmienie: ,Strony uzgadniajg, ze autobusy szynowe do transportu
organizowanego przez Wykonawce zostang przekazane w terminie do 5 dni roboczych liczonych od daty
zawarcia umowy.” oraz w § 7 ust.1 poprzez dodanie lit.e), ktéry otrzymuje brzmienie: ,,opdznienia w stosunku
do terminu, o ktérym mowa w §2 ust.10 z przyczyn lezgcych po stronie Wykonawcy — w wysokosci 0,01%
wynagrodzenia brutto okreslonego w §5 ust.1 umowy za kazdy dzieri opéZnienia.”

Niniejsze wyjasnienia oraz modyfikacja stanowig integralng cze$¢ Specyfikacji Istotnych Warunkéw
Zamowienia.

Zataczniki:
1. Wzér umowy z uwzglednieniem zmian.

Koleje Dolnoslgskie S.A | ul. Kolejowa 2, 59-220 Legnica | telefon +48 76 850 65 11 fax. +48 76 855 33 02 | www.kolejedalnoslaskie.eu

NIP 691-240-25-76 | REGON 020674645 | KRS 0000298575 Sad Rejonowy dla Wroctawia - Fabrycznej we Wroctawiu. IX Wydzial Gospodarczy Krajowego Rejestru Sadowego
Kapitat zaktadowy 117 060 000 zt (sto siedemnascie miliondw sze$édziesiat tysigcy ztotych) w catosci wptacony




